СК1ДЗЕЛБСК1 ГАРАДСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

СКИДЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

22 июня 2017г. № 116
г. Скщзель г. Скидель

Об утверждении результатов
кадастровой оценки земель
города Скиделя по видам
функционального использования
земель «жилая усадебная зона» и
«рекреационная зона»

На основании части четвертой статьи 88 Кодекса Республики
Беларусь о земле Скидельский городской исполнительный комитет

1. Утвердить по состоянию на 1 июля 2016 г. результаты
кадастровой оценки земель города Скиделя Гродненского района по виду
функционального использования земель «жилая усадебная зона» и
«рекреационная зона» согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете
«Перспектива» и на сайте Гродненского районного исполнительного
комитета.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

РЕШИЛ:

Управляющий делами

Председатель

О.А.Шайнога

А.Н.Лозовик

ГД. з. 2554, т. 1000 экз.

Приложение к решению
Скидельского городского
исполнительного комитета
22.06.2017 № 116

Результаты кадастровой оценки земель
г. Скидель по видам функционального
использования земель «жилая
усадебная зона» и «рекреационная
зона» по состоянию на 01.07.2016

Номер
оценочной зоны

Кадастровая стоимость 1 м2 земель в оценочных зонах

жилая усадебная зона рекреационная зона

долларов США
белорусских

рублей
долларов США

белорусских
рублей

1613078001 4,61 9,24 2,31 4,63
1613078002 4,57 9,16 2,29 4,59
1613078003 3,42 6,86 1,71 3,43
1613078004 3,42 6.86 1.71 3.43
1613078005 4,32 8,66 2,16 4,33
1613078006 3,89 7,80 1,95 3,91
1613078007 3,46 6,94 1,73 3,47
1613078008 3,71 7,44 1,86 3,73
1613078009 3,35 6,72 1,68 3,37
1613078010 3,56 7,14 1,78 3.57
1613078011 2,84 5,70 1,42 2,85
1613078012 2,77 5,55 1,39 2,79
1613078013 2,41 4,83 1,21 2,43
1613078014 1,55 3,11 0,78 1,56
1613078015 1,84 3,69 0,92 1,84
1613078016 1,66 3,33 0,83 1,66
1613078017 2,27 4,55 1,14 2,29